do Espírito Santo, cujo valor global é de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) 

sendo o limite de cada proposta contemplando as seguintes redes/regiões:  

a) REDE da Grande Vitória - R$ 100.000,00 (cem mil reais); 

b) Rede de Catadores de Materiais Recicláveis do Norte do ES – REDENORTE - 

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); 

c) Associação de Catadores Multi Rede – Doce Leste - CATADORES MULTIREDE 

e União das Associações de Catadores da Região Doce Oeste do ES – 

UNICATADORES - R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); 

d) Associação Rede Serrana de Catadores - RECICLA SERRANA e Rede de 

Catadores de Materiais Reciclados da Região Sul - RECICLA SUL – 

R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

2.2. As propostas serão destinadas somente ao Estado do Espírito Santo. 

2.3. O público delimitado neste plano de trabalho é composto pelas seguintes redes 

criadas no “projeto Catadores” nos seguintes municípios:  

Nome da Rede Associações/municípios que compõem a rede